
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

95 

204 

23 

3 

Pilota 

ATZORI MATTIA 

LATTANZI EMANUELE 

GENTILE FEDERICO 

DELL`ARIA ANDREA 

Classe 

PULCINI 

PULCINI 

PULCINI 

PULCINI 

Tempo Migliore 

1:26.433 

1:26.508 

1:28.549 

Nel Giro 

5 

5 

4 

0 

Diff 

0.075 

2.116 

Differenza 

0.075 

2.041 

Giri 

6 

6 

4 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/05/2021 10:03:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Campionato Italiano Racing Quad 1a Prova 

QUALIFICHE 

PULCINI 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:43:52 

Eraclea 1,000 km 

09/05/2021 09:20 


