

**QUALIFICHE** 

**PULCINI** 



## **Campionato Italiano Racing Quad 1a Prova**

## Ordinato in base al miglior giro

Eraclea 1,000 km

09/05/2021 09:20

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:43:52

Pos	Num.	Pilota	Classe	Tempo Migliore	Nel Giro	Diff	Differenza	Giri	Comm.
1	95	ATZORI MATTIA	PULCINI	1:26.433	5			6	
2	204	LATTANZI EMANUELE	PULCINI	1:26.508	5	0.075	0.075	6	
3	23	GENTILE FEDERICO	PULCINI	1:28.549	4	2.116	2.041	4	
4	3	DELL'ARTA ANDREA	PHICINI		Ο				

Stampato: 09/05/2021 10:03:30

